
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

25.04.2019 
 

№ 57/389 
 

 

О признании утратившим силу решения 

Совета народных депутатов Киржачского 

района от 29.06.2012 № 18/144 «Об 

утверждении Положения о резервном 

фонде администрации Киржачского 

района» 

 

       

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 

народных депутатов Киржачского района 

 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов 

Киржачского района от 29.06.2012 № 18/144 «Об утверждении Положения о 

резервном фонде администрации Киржачского района». 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

     И.о. главы Киржачского района                                                      А.Н. Лукин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


